Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Sports Provision
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. How many multi-use games areas (MUGAs) available for public use were there in your local authority area during the financial year:

a. 2019/20
Answer:
24


b. 2022/23

24


2. How many netball courts available for public use were there in your local authority area during the financial year:

We only have information on what is provided and managed by the Council. 
We do not hold information provided by external organisations such as schools and colleges on netball court provision and this is a refusal in accordance with Section 1.1 of the Act, information not held for external organisations. 

a. 2019/20

None

b. 2022/23

None


3. How much financial support (grants/funding) was given to netball clubs during the financial year 2022/23.

None
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
